В рамках Договора Операции осуществляется исключительно в рублях Российской 

Федерации. Внесение в Устройство самообслуживания наличных денежных средств 

в иностранной валюте не допускается. 

2.8. Максимальная сумма Операции с использованием наличных денежных средств не 

может превышать 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей Российской Федерации (с 

учётом комиссии Банка за Перевод). 

2.9. В случае несоблюдения Клиентом условий, изложенных в пунктах 2.7 и 2.8 

настоящего документа, Предложение не считается принятым Клиентом, а Договор 

заключенным.    

2.10.